manet gratus, istis omnibns non movetur dei ordinatione. Q[uicquid dicitis,

fui etiam prius in templo, sed nemo potuit mundare lepram, non credo eum

geucEIer, non faciam, ut hab[eatis gloriam, ipse ignominiam. S)er gtfit flUt

ejem)3|cl, ut feft et grati unb un§ loffen nic^t atifc^retfen nomine gloriosae

35 ecclesiae, s^cripturae sanctae, quia in nomine dei incipit omne ungjud.'

2. praecep[tum : *Non abutaris' ?c. quia scivit, quod omne BuBercl) treibens.woicao,?

sub eins nomine. Pap[a in onmibus bullis: Qui uon, incurret indignationem,

be§ aÜLmäc^ttgen, ctotgen (5)[otte§ 3orn. Si quis audit hoc tonitru, Ibi sis

prudens et die: 'Non abuteris', 2. prac|ceptura, dicis, non credo, quia pugnas

40 contra deum et abuteris nomine dei ad me terrendum. @otte§ Jorn est,

M Wohl SchrcibfcMer für sibi. ^) = Irrtum, öfter hei JB. ') Sprichw., rgl

z. B. Unsre Ausg. Bd. KP, 119, 20 und 510.
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Rjquaudo peccatur coutra dei praecep[tiim. Si quid a te patlor pro te, est

Dei gratia, et tameu sie cepit totimi mundum et feeit reuai 3C. ®Q§ tft

bcr bracf)cnf^tDan| ' in oniuibnis decretalib|us, et tameu etftuncEen unb erlogen.

Sua Eeclesia est tefterfitd^ ", ubi nihil nisi blas[phemia et abusus dei nomiuis

iu perditionem totius muudi. Ibi firmus mauet. Ego fol dei Ecclesiaui in 5

SKattf). 18, 7 oH e^ven 'galten, si contra eam et Christum, quia Christus Matth. 18. ^at

fein gelüatt unb geritzt geBunben an bie 6f)i;tftlic§ tix^. Papa füret, Sed

deus praeeepit 2. praeLcepto, ne abutamur. Ergo etiam nornen dei quaeren-

dum, an Ec[clesia faciat an ein f(^aM sub nomine Ecclesiae Christianae.

Fac certum, quod sit dei ira, tum tütl jum 6reu| txiäjtXl. Si autem lo

invenio, quod betn tretf unb nnftat sub dei ira, scio, quod nihil, sed sub

dei gratia, quia fc^enbeft, leftert dei nomen. Item an prohibita utraq[ue

epö- 5, 32 species ab Eeclesia. Ec[clesia ut Pau[lus Ephes. quae Christo sponso obed[it,

Ijelt [\ä) naä) fLCtnen geboten. Quae autem admittit alios et facit contra Dei

praecepLta, ista est ^[eufela ^ur, ut pap[a, qui lefjt @[Otte§ gefiot anfielen 's

et alia intel[ligit. Qui Christum ag[noscit, novit, quae Christiana Ec[clesia,

et nihil movetur istis sanetis nominibus. Sunt certe sancta noniina et dei

praecipue. Sed duplex usus dei nominis. Ideo necesse est, ut videam, an

in usu vel abusu. Si dei verbum adest, bene utantur homines. Sic ba§

front linb feft geftanben contra has gloriationes. Ideo Ulis commissa omnia. 20